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PROTOKÓŁ NR XXVIII/16 

Z SESJI RADY POWIATU GRAJEWSKIEGO 

w dniu 29 grudnia 2016 r. 

 

Przewodniczący St. Kossakowski otworzył  XXVIII sesję Rady Powiatu Grajewskiego o godz. 1400 

dnia 29.grudnia 2016 r. w sali konferencyjnej Starostwa Powiatowego w Grajewie, ul. Strażacka 6B, powitał 

wszystkich radnych oraz gości. Oświadczył, iż zgodnie z listą obecności w posiedzeniu uczestniczy 16. radnych, 

co wobec ustawowego składu rady, wynoszącego 17 osób, stanowi quorum, pozwalające na obradowanie  

i podejmowanie prawomocnych decyzji.  

Wg listy obecności w obradach uczestniczyli radni: 

1. Ewelina Ajdyn 

2. Antoni Cybula. 

3. Leszek Czyżewski. 

4. Tomasz Dudziński. 

5. Sławomir Jan Ginel. 

6. Krystyna Jankowska. 

7. Stanisław Kossakowski. 

8. Zygmunt Kruszyński. 

9. Barbara Łojewska. 

10. Janusz Marian Marcinkiewicz. 

11. Waldemar Remfeld. 

12. Alicja Rutkowska. 

13. Radosław Trzciński. 

14. Krzysztof Waszkiewicz. 

15. Waldemar Tadeusz Wieczorek. 

16. Jan Zawadzki. 

 

1. Maria Jasińska – skarbnik powiatu 

2. Mariusz Wojciechowski – sekretarz powiatu 

 

oraz goście: 

1. Wiesław Mursztyn  Komenda Powiatowa Policji w Grajewie 

2. Jan Połonowicz   Zarząd Dróg Powiatowych 

3. Dariusz Koniecko   Zespół Szkół im. B. Podedwornego w Niećkowie 

4. Zdzisława Choynowska  Zespół Szkół im. ks. J.K. Kluka w Wojewodzinie 

5. Andrzej Jabłoński  Komenda Powiatowa PSP w Grajewie 

6. Józef Matyskieła   Powiatowy Lekarz Weterynarii w Grajewie 

7. Katarzyna Szejda   e-grajewo.pl 

8. Ewa Odolecka    Dom Pomocy Społecznej w Grajewie 

9. Grzegorz Curyło   Zespół Szkół Nr 1 w Grajewie 

10. Anna Jagusz    Zespół Szkół im. Marszałka J. Piłsudskiego w Szczuczynie 

11. Grzegorz Dembski  Szpital Ogólny im. dr Witolda Ginela w Grajewie 
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Po otwarciu obrad, przewodniczący St. Kossakowski przystąpił do realizacji porządku obrad – 

odczytał porządek obrad: 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad.  

2. Przedstawienie porządku obrad. 

3. Przyjęcie protokołu z XXVII sesji Rady Powiatu Grajewskiego. 

4. Informacja Przewodniczącego Zarządu z wykonania uchwał Rady Powiatu i pracy Zarządu Powiatu  

w okresie od ostatniej sesji. 

5. Informacja o stanie realizacji inwestycji na terenie powiatu grajewskiego. 

6. Interpelacje radnych. 

7. Odpowiedzi na interpelacje radnych. 

8. Podjęcie uchwał: 

a) w sprawie zmian w budżecie powiatu grajewskiego na rok 2016, 

b) w sprawie zmian wieloletniej prognozy finansowej powiatu grajewskiego na lata 2016 – 2019, 

c) w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest 

Powiat Grajewski oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków, 

d) w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla szkół niepublicznych o uprawnieniach szkół 

publicznych, działających na terenie powiatu grajewskiego oraz trybu i zakresu kontroli prawidłowości 

ich pobrania i wykorzystywania. 

9. Wolne wnioski, zapytania i sprawy różne. 

10. Zamknięcie sesji.   

 

Kolejnym punktem porządku obrad było przyjęcie protokołu z XXVII sesji Rady Powiatu. Uwag do  

protokołu nie zgłoszono.  

Przewodniczący St. Kossakowski zarządził głosowanie, w jego wyniku Rada Powiatu Grajewskiego 

jednogłośnie, 16  głosami „za”, przyjęła protokół z XXVII sesji. 

Następnym punktem porządku obrad była: 

 

 

INFORMACJA PRZEWODNICZĄCEGO ZARZĄDU Z WYKONANIA UCHWAŁ RADY POWIATU I PRACY 

ZARZĄDU POWIATU W OKRESIE OD OSTATNIEJ SESJI. 

 

Na posiedzeniu w dniu 15 grudnia  2016 r., po zakończeniu XXVII sesji Rady Powiatu, Zarząd Powiatu 

przyjął: 

1. Uchwałę Nr 110/411/16 w sprawie ostatecznych kwot dochodów i wydatków budżetowych 

jednostek podległych powiatu oraz wysokości dotacji i wpłat do budżetu na 2017 r. 

2. Uchwałę Nr 110/412/16 w sprawie planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych powiatowi grajewskiemu odrębnymi ustawami na 2017 r. 

3. Uchwałę Nr 110/413/16 w sprawie przekazania kierownikom podległych powiatowi jednostek 

organizacyjnych uprawnień do udzielania zaliczek na wydatki do rozliczenia.  

4. Uchwałę Nr 110/414/16 w sprawie przekazania kierownikom podległych powiatowi jednostek 

organizacyjnych uprawnień do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku 

budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania powiatu  

i z których wynikające terminy płatności wykraczają poza rok budżetowy.  

5. Uchwałę Nr 110/415/16 w sprawie przekazania kierownikom podległych powiatowi grajewskiemu 

jednostek organizacyjnych uprawnień do zaciągania zobowiązań.  
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6. Uchwałę Nr 110/416/16 w sprawie ustalenia podstawowej kwoty dotacji i statystycznej liczby 

słuchaczy dla liceum ogólnokształcącego dla dorosłych w powiecie grajewskim w 2017 r. Ustala 

się obowiązujące w powiecie grajewskim w 2017 roku: podstawową kwotę dotacji dla liceum 

ogólnokształcącego dla dorosłych w wysokości 1.651,68 zł; statystyczną liczbę słuchaczy dla liceum 

ogólnokształcącego dla dorosłych równą 83. Uchwała weszła w życie z dniem podjęcia, z mocą 

obowiązującą od dnia 01.01.2017 r.  

 

Na posiedzeniu w dniu 22 grudnia  2016 r. , Zarząd Powiatu przyjął: 

1. Uchwałę Nr 111/417/16 w sprawie przedłużenia okresu, na który zostały przyznane Stypendia 

Starosty Grajewskiego. Przedłuża się okres wypłaty Stypendiów Starosty Grajewskiego  na okres od 

dnia 1 stycznia 2017 r. do dnia 30 czerwca 2017 r.: 

1) Michałowi Balejko – uczniowi Zespołu Szkół im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Szczuczynie; 

2) Natalii Grzymała – uczennicy Zespołu Szkół im. ks. Jana Krzysztofa Kluka w Wojewodzinie; 

3) Krystianowi Jaźwińskiemu – uczniowi Zespołu Szkół Specjalnych im. Jana Pawła II w Grajewie; 

4) Kamilowi Mielnik – uczniowi Zespołu Szkół Nr 1 w Grajewie; 

5) Justynie Pałasiewicz – uczennicy Zespołu Szkół Nr 2 im. 9 Pułku Strzelców Konnych w Grajewie; 

6) Piotrowi Sadowskiemu – uczniowi Zespołu Szkół im. Bolesława Podedwornego w Niećkowie. 

 

2. Uchwałę Nr 111/418/16 w sprawie ustalenia wysokości Stypendium Starosty Grajewskiego na 

okres od dnia 1 stycznia do dnia 31 grudnia 2017 r. Ustala się wysokość Stypendium Starosty 

Grajewskiego na okres od dnia 01 stycznia do dnia 31 grudnia 2017 r. na kwotę 160 zł miesięcznie. 

3. Uchwałę Nr 111/419/16 w sprawie przyjęcia zaktualizowanego „Przewodnika po dostępnych 

formach opieki zdrowotnej i pomocy społecznej i aktywizacji zawodowej dla osób z zaburzeniami 

psychicznymi na terenie powiatu grajewskiego”.  

4. Uchwałę Nr 111/419/16 w sprawie zasad centralizacji rozliczeń podatku od towarów i usług (VAT)  

w Powiecie Grajewskim i jego jednostkach organizacyjnych. 

 

Ponadto Zarząd Powiatu:. 

 podjął decyzję w sprawie zmniejszenia opłaty rocznej z tytułu trwałego zarządu dla Zakładu 

Podstawowej Opieki Zdrowotnej w Grajewie; 

 rozważył propozycję wspólnej nazwy dla odcinka starodroży DK 61 na terenie powiatu grajewskiego  

i augustowskiego; 

 zapoznał się z wnioskiem burmistrza Grajewa w sprawie udzielenia zgody na dysponowanie gruntem na 

cele budowlane; 

 rozpatrzył wniosek Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego w Białymstoku  w sprawie partycypowania  

w kosztach realizacji przedsięwzięcia pn.„Wyposażenie/Doposażenie hybrydowych sal zabiegowych 

przeznaczonych dla zabiegów kardiochirurgicznych, chirurgii naczyniowej i endowaskularnej oraz 

kardiologii interwencyjnej w roku 2016” realizowanego w ramach Narodowego Programu Wyrównywania 

Dostępności do Profilaktyki i Leczenia Chorób Układu Sercowo-Naczyniowego POLKARD na lata 2013-

2016. 

 

Ponadto Zarząd skierował na najbliższą sesję Rady Powiatu projekty następujących uchwał: 

 w sprawie zmian w budżecie powiatu grajewskiego na rok 2016 r.; 
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 w sprawie zmian wieloletniej prognozy finansowej powiatu grajewskiego na lata 2016-2019; 

 w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Powiat 

Grajewski oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków; 

 w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla szkół niepublicznych o uprawnieniach szkół 

publicznych, działających na terenie powiatu grajewskiego oraz trybu i zakresu kontroli prawidłowości ich 

pobrania i wykorzystywania. 

 

Ponadto Zarząd Powiatu: 

o skierował do uzgodnienia (do szkół i placówek oświatowych oraz do związków zawodowych) projekt 

uchwały Rady Powiatu w sprawie planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli, 

ustalenia maksymalnej kwoty dofinansowania opłat za formy doskonalenia zawodowego oraz 

specjalności i form kształcenia, na które dofinansowanie jest przyznawane w 2017 roku, w odniesieniu 

do nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych, dla których organem prowadzącym 

jest powiat grajewski.  

 

Na posiedzeniu w dniu 29 grudnia  2016 r., Zarząd Powiatu przyjął: 

1. Uchwałę Nr 112/421/16 w sprawie wyrażenia zgody na zakup przez Szpital Ogólny im. dr Witolda 

Ginela w Grajewie aparatury medycznej w postaci: 

1) zestawu USG, składającego się z aparatu USG, 2 głowic i drukarki, o łącznej wartości do 76.000,00 zł na 

potrzeby Oddziału Położniczo-Ginekologicznego z Pododdziałem Noworodkowym Szpitala Ogólnego im. dr 

Witolda Ginela w Grajewie; 

2) aparatu KTG, o wartości do 4.300,00 zł, na potrzeby Poradni Ginekologicznej Szpitala Ogólnego im. dr 

Witolda Ginela w Grajewie; 

3) ssaka elektrycznego, o wartości do 3.800,00, na potrzeby Oddziału Chirurgii Ogólnej Szpitala Ogólnego im. 

dr Witolda Ginela w Grajewie; 

4) wirówki kończyn dolnych stóp i podudzia, o wartości do 7.000,00 zł, na potrzeby Zakładu Rehabilitacji 

Leczniczej Szpitala Ogólnego im. dr Witolda Ginela w Grajewie. 

 

Ponadto Zarząd Powiatu: 

 skierował na sesję Rady Powiatu: 

 autopoprawki do projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie zmian w budżecie powiatu grajewskiego na 

rok 2016 oraz 

 autopoprawki do projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie zmian wieloletniej prognozy finansowej 

powiatu grajewskiego na lata 2016-2019; 

 rozpatrzył wniosek burmistrza Grajewa w sprawie udzielenia zgody na dysponowanie gruntem na cele 

budowlane; 

 dokonał rozliczenia części dotacji udzielonych z budżetu powiatu grajewskiego na 2016 r. Rozliczenie 

dotyczyło realizacji następujących zadań inwestycyjnych: 

1) „Przebudowa kanału dymowego komina kotłowni węglowej usytuowanej w budynku głównym 

Zakładu Opiekuńczo - Leczniczego w Szczuczynie"; 

2) „Termomodernizacja budynku kuchenno-administracyjnego Zakładu Opiekuńczo - Leczniczego  

w Szczuczynie"; 
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3) „Zakup przemysłowej pralnico-wirówki na potrzeby Zakładu Opiekuńczo - Leczniczego  

w Szczuczynie"; 

4) „Modernizacja pomieszczeń księgowości Zakładu Opiekuńczo - Leczniczego w Szczuczynie"; 

5) „Zakup samochodu osobowego w wersji oznakowanej na potrzeby Komendy Powiatowej Policji  

w Grajewie"; 

6) „Udostępnianie zasobów publicznych rejestrów geodezyjnych - modernizacja ewidencji gruntów  

i budynków". 

 

Wykonanie uchwał Rady Powiatu:  

 Uchwały Rady Powiatu z dnia 15 grudnia 2016 r.: 

a) Nr XXVII/138/16 w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej powiatu 

grajewskiego na lata 2017-2020;  

została opublikowana w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Grajewie oraz przesłana do 

Regionalnej Izby Obrachunkowej w Białymstoku celem zaopiniowania. 

 

b) Nr XXVII/139/16 w sprawie uchwalenia budżetu powiatu grajewskiego na rok 2017;   

została opublikowana w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Grajewie oraz przesłana do 

Regionalnej Izby Obrachunkowej w Białymstoku celem zaopiniowania i do jednostek podległych powiatu 

grajewskiego celem wykonania zgodnie z treścią. 

 

c) Nr XXVII/140/16 w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości; 

została opublikowana w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Grajewie oraz przesłana do 

Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku – do wiadomości.  

 

d) Nr XXVII/141/16 w sprawie zmiany uchwały Nr XXII/112/12 Rady Powiatu Grajewskiego z dnia 

26 kwietnia 2012 r. w sprawie określenia szczegółowych z odsetkami, odroczenia terminy 

płatności, rozłożenia na raty lub odstąpienia od ustalenia opłaty za pobyt dziecka w pieczy 

zastępczej; 

została opublikowana w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Grajewie, przesłana do 

Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku – do wiadomości oraz przekazana do Powiatowego Centrum 

Pomocy Rodzinie w Grajewie celem wykonania zgodnie z treścią. 

Uchwała została opublikowana w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego: 21.12.2016 r. poz. 

4849. 

 

e) Nr XXVII/142/16 w sprawie powołania powiatowej komisji ds. referendum wojewódzkiego  

w sprawie budowy w województwie podlaskim regionalnego portu lotniczego; 

została opublikowana w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Grajewie, przesłana do 

Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku – do wiadomości. 

f) Nr XXVII/143/16 w sprawie określenia zadań i wysokości środków PFRON przeznaczonych na 

ich realizację w 2016 r. w Powiecie Grajewskim. 

została opublikowana w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Grajewie, przesłana do 

Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku, przekazana do Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie  

w Grajewie celem wykonania zgodnie z treścią oraz do Powiatowego Urzędu Pracy w Grajewie – do wiadomości. 



6 
 

Pytań do starosty Z. kruszyńskiego nie było. 

Kolejnym punktem porządku obrad była: 

 

INFORMACJA O STANIE REALIZACJI INWESTYCJI NA TERENIE POWIATU GRAJEWSKIEGO. 

Przewodniczący St. Kossakowski poprosił o zabranie głosu wicestarostę A. Rutkowską – 

wystąpienie stanowi Załącznik do niniejszego protokołu. 

Pytań do wicestarosty A. Rutkowskiej nie było. 

Następnym punktem porządku obrad były: 

 

INTERPELACJE RADNYCH. 

Radny W. Remfeld zwrócił się do starosty Z. Kruszyńskiego z prośbą o udzielenie pomocy panu 

Krzysztofowi Sulewskiemu, który boryka się z problemem znanym Powiatowemu Centrum Pomocy Rodzinie  

w Grajewie oraz Starostwu. 

Kolejnym punktem porządku obrad były: 

 
 

ODPOWIEDZI NA INTERPELACJE RADNYCH. 

Starosta Z. Kruszyński wyjaśnił, że zna ten problem, osobiście rozmawiał z panem K. Sulewskim, 

gdyby mógł udzielić pomocy w jakikolwiek sposób – zrobiłby to. Sprawą zajęli się: rzecznik praw konsumenta  

i sekretarz powiatu w jednej osobie oraz pani kierownik Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Grajewie, 

przeanalizowane zostały wszystkie opcje, ale nie ma takiej możliwości, aby można było zapłacić za fakturę, po 

śmierci matki tego pana. Decyzja została wydana, środki przyznane wówczas, kiedy matka żyła, ale brakowało 

funduszy – obecnie pieniądze są, ale nie istnieje możliwość przyznania dotacji pośmiertnie. 

 

PODJĘCIE UCHWAŁ. 

Następnym punktem porządku obrad było przyjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie powiatu 

grajewskiego na rok 2016. 

Przewodniczący St. Kossakowski poprosił przewodniczącego Komisji Polityki Społecznej pana  

R. Trzcińskiego o przedstawienie opinii komisji połączonych. 

Przewodniczący Komisji Polityki Społecznej R. Trzciński poinformował, iż wszystkie projekty uchwał 

skierowane na sesję zostały zaopiniowane pozytywnie. 

Przewodniczący St. Kossakowski zarządził głosowanie, w jego wyniku Rada Powiatu Grajewskiego 

jednogłośnie, 16 głosami „za”, przyjęła Uchwałę Nr XXVIII/144/16 w sprawie zmian w budżecie powiatu 

grajewskiego na rok 2016. Uchwała stanowi Załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Kolejnym punktem porządku obrad było przyjęcie uchwały w sprawie zmian wieloletniej prognozy 

finansowej powiatu grajewskiego na lata 2016 – 2019. 

Przewodniczący St. Kossakowski zarządził głosowanie, w jego wyniku Rada Powiatu Grajewskiego 

jednogłośnie, 16 głosami „za”, przyjęła Uchwałę Nr XXVIII/145/16 w sprawie zmian wieloletniej prognozy 

finansowej powiatu grajewskiego na lata 2016 – 2019. Uchwała stanowi Załącznik do niniejszego protokołu. 
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Następnym punktem porządku obrad było przyjęcie uchwały w sprawie określenia przystanków 

komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Powiat Grajewski oraz warunków i zasad 

korzystania z tych przystanków. 

Przewodniczący St. Kossakowski zarządził głosowanie, w jego wyniku Rada Powiatu Grajewskiego 

jednogłośnie, 16 głosami „za”, przyjęła Uchwałę Nr XXVIII/146/16 w sprawie określenia przystanków 

komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Powiat Grajewski oraz warunków i zasad 

korzystania z tych przystanków. Uchwała stanowi Załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Kolejnym punktem porządku obrad było przyjęcie uchwały w sprawie ustalenia trybu udzielania  

i rozliczania dotacji dla szkół niepublicznych o uprawnieniach szkół publicznych, działających na terenie powiatu 

grajewskiego oraz trybu i zakresu kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystywania. 

Przewodniczący St. Kossakowski zarządził głosowanie, w jego wyniku Rada Powiatu Grajewskiego 

jednogłośnie, 16 głosami „za”, przyjęła Uchwałę Nr XXVIII/147/16 w sprawie ustalenia trybu udzielania  

i rozliczania dotacji dla szkół niepublicznych o uprawnieniach szkół publicznych, działających na terenie 

powiatu grajewskiego oraz trybu i zakresu kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystywania. 

Uchwała stanowi Załącznik do niniejszego protokołu. 

 

WOLNE WNIOSKI, ZAPYTANIA I SPRAWY RÓŻNE. 

Radny K. Waszkiewicz, jako członek  Rady Społecznej Szpitala Ogólnego w Grajewie, zwrócił się  

z apelem do dyrektora Szpitala Ogólnego o poważniejsze traktowanie tej instytucji. Na posiedzeniu, które odbyło 

się w dniu wczorajszym RS opiniowała zakupy sprzętu dla Szpitala (ze środków Szpitala), została podjęta  

odpowiednia uchwała, nic co by mogło budzić kontrowersje. Z informacji o inwestycjach powiatowych 

zrealizowanych w 2016 r., będącej przedmiotem analizy na dzisiejszym posiedzeniu komisji wynikło, iż zakup 

został dokonany wcześniej, płatność w dużej części została wykonana jeszcze w listopadzie – wynika  

z tego, że uchwała RS jest rzeczą spóźnioną, która utraciła swoją ważność.  

Nie należy przeceniać wagi tej instytucji, ale powinno się traktować to gremium poważnie – stwierdził na 

zakończenie radny K. Waszkiewicz. 

Dyrektor G. Dembski podkreślił, że RS jest traktowana bardzo poważnie. Ustawa nakłada obowiązek 

opiniowania zakupu każdego środka trwałego przez RS. Bywają jednak wypadki, że ulegną uszkodzeniu 

urządzenia typu np. ssak elektryczny lub KTG, który służy do monitorowania akcji serca płodu wraz  

z jednoczasowym zapisem czynności skurczowej mięśnia macicy. Badanie to przeprowadzane jest w ramach 

intensywnej opieki przedporodowej i pozwala wcześnie wykryć sytuacje zagrożenia życia płodu. Takie urządzenia 

jako niezbędne kupowane są bezzwłocznie, taka jest praktyka. Mając doświadczenie we współpracy z RS 

dyrektor przypomniał, że bywały czasem takie sytuacje, iż istniał problem z zebraniem się quorum, jeżeli jednak 

radni życzą sobie zachowania ścisłego legalizmu w tych kwestiach to on się do tego dostosuje. 

Wicestarosta A. Rutkowska, prezes Zarządu Fundacji na Rzecz Szpitala Grajewskiego, przedstawiła 

stan środków na rachunku bankowym Fundacji – w roku 2016 z 1% podatku dochodowego osób fizycznych, który 

podatnicy mogą przekazywać na organizacje pożytku publicznego, Fundacja uzyskała 21.304,60 zł. Stan 

środków, wraz z funduszem założycielskim, na dzień 29.12.2016 r. wynosi 77.619,98 zł. Wicestarosta  

A. Rutkowska złożyła serdeczne podziękowania dla wszystkich, którzy dokonali wpłaty 1% i poprosiła o kolejne 

donacje. Podkreśliła, że Fundacja wszystkie zgromadzone środki przekazuje na zakup aparatury i sprzętu 

medycznego. 

Starosta Z. Kruszyński podziękował wszystkim, a zwłaszcza wójtom i burmistrzom, za dotychczasową, 

owocną współpracę, której wynikiem są  wspólnie realizowane inwestycje na terenie całego powiatu.  

https://pl.wikipedia.org/wiki/Por%C3%B3d
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Każda złotówka wydawana przez samorządy to inwestycja w rozwój naszego regionu, naszego powiatu, 

a jednocześnie zadowolenie mieszkańców – zaznaczył starosta. Podziękował także radnym za trafne decyzje, 

które pozwoliły na odniesienie sukcesu, mimo ograniczonego budżetu.  

Na nadchodzący rok, w imieniu całej Rady Powiatu, starosta złożył serdeczne życzenia wszystkim 

samorządowcom, aby był on lepszy, bardziej obfity w inwestycje, a wszystkim obecnym – sukcesów, spełnienia 

marzeń, radości, miłości i życzliwości ludzkiej.    

 

Na tym porządek obrad został wyczerpany i przewodniczący St. Kossakowski zamknął obrady XXVIII 

sesji Rady Powiatu Grajewskiego V kadencji. 

       

 Protokołowała                                                                       Przewodniczący Rady Powiatu Grajewskiego 

         .......................................                                                                .................................................................... 

       Joanna B. Ramotowska                                         Stanisław Kossakowski 
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